1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2014

	№ 88/548

г. Зуевка

Об исключении из резерва
 На основании ответа Информационного центра УМВД России по Кировской области на запрос о наличии судимости у кандидатов в состав резерва участковых избирательных комиссий и в соответствии с пунктом н) статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Кировской области исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №211 Каркина Константина Александровича 1983 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства, по причине наличия у него непогашеной судимости.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова